
Besluit "Derde partiële herziening Beleidsregels voor waterkering, waterkwantiteit en 
grondwater" 

Het dagelijks bestuur van Waterschap De Dommel; 

overwegende dat het dagelijks bestuur op 26 februari 2015 de 'Beleidsregels voor waterkering, 
waterkwantiteit en grondwater heeft vastgesteld en deze op 19 juli 2016 partieel heeft herzien; 

gezien het feit dat zich sinds de laatste herziening van de 'Beleidsregels voor waterkering, 
waterkwantiteit en grondwater' op 19 juli 2016 de behoefte is ontstaan om op enkele plaatsen de tekst 
van de 'Beleidsregels voor waterkering, waterkwantiteit en grondwater' te verduidelijken, te nuanceren 
of taalkundig te verbeteren zodat de intentie beter tot uitdrukking komt; 

gelet op onder andere de Waterwet, de Algemene wet bestuursrecht, de Verordening water Noord-
Brabant, en de Keur Waterschap De Dommel 2015; 

BESLUIT: 

1. in de 'Beleidsregels voor waterkering, waterkwantiteit en grondwater' de wijzigingen door te 
voeren zoals opgenomen in bijlage bij dit besluit; 

2. vast te stellen de 'Nota van inspraak Partiële herziening algemene regels en beleidsregels 
Waterschap De Dommel 2015'; 

3. dit besluit wordt aangehaald als "Derde partiële herziening Beleidsregels voor waterkering, 
waterkwantiteit en grondwater"; 

4. dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 4 december 2018, 

het dagelijks bestuur, 

mr ~ffirs. P.C.G. Glas 	 drs. A.G. Dekker 
watergraaf 	 secretaris 

Besluitnummer : Z51653 / B735 
Datum 	: 4 december 2018 


	Page 1

